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Düzenlenmesi

SAKARYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİNE

İlgi : 13.02.2024 tarihli ve E-65946185-421.06-00093936650 sayılı İl Müdürlüğü yazımız.

Bilindiği üzere, 14.02.2008 tarihli ve 26787 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Esnaf ve
Sanatkârlarca Üretilen Mal ve Hizmetlerin Fiyat Tarifeleri Hakkında Yönetmelik gereği, talep edilmesi halinde
sunulan ürün ve hizmetler ile ilgili olarak tarife çıkarılması ve çıkartılan bu tarifelerin iş yerlerinde tüketiciler
tarafından kolaylıkla okunabilir ve görülebilir bir konumda teşhir edilmesi/sergilenmesi bir yükümlülük olarak
düzenlenmiştir.

İlgili Yönetmeliğin "Fiyat tarifelerinin belirlenmesi ve onay esasları" yan başlıklı 5. Maddesi
(Değişik:RG-7/1/2026-33130) 1. ve 2. fıkralarında;

"(1) Esnaf ve sanatkârlarca üretilen her türlü mal ve hizmetlerin fiyat tarifeleri, bağlı bulundukları
odalarca hazırlanır ve odanın bağlı olduğu birlik yönetim kuruluna sunulur. Odalar, tarifesi yapılacak mal ve
hizmetler için bir önceki dönem belirlenmiş olan tarifedeki hadler üzerinden, gerekli maliyet hesaplarını yaparak
buna ilişkin belgelerle birlikte, yeni döneme ait tarifelerini, incelenmek üzere birliğe verirler. Maliyet hesabı
içermeyen tarife talepleri reddedilir.

(2) Birlik yönetim kurulu, fiyat tarifesini, birliğe sunulmasından itibaren otuz gün içinde, gerektiğinde bu
konuda oluşturulacak komisyon veya uzman kişi ve kuruluşların görüşlerini de alarak inceledikten sonra aynen
onaylar ya da gerekçesiyle birlikte reddeder. Birlik yönetim kurulu, Bakanlık görüşü hariç, bu süreyi hiçbir şekilde
uzatamaz. Bakanlığın görüşüne tabi fiyat tarifelerinde otuz günlük süre Bakanlığa görüş talebinin iletildiği gün
durur ve görüşün Birliğe iletildiği günden itibaren devam eder." hükümleri yer almakta olup tarifelerin
düzenlenmesi ile ilgili olarak gerektiğinde kuruluşların görüşlerine de başvurulabileceği ifade edilmiştir.

Bu kapsamda, İlimizde Kafe/Kafeterya faaliyet kolunda hizmet veren işletmelere yönelik olarak, tüketiciye
sunulan temel içecekler olan; "Küçük Bardak Çay", "Büyük Bardak (Duble) Çay", "Türk Kahvesi", "330 ml Su" ve
"500 ml Su" ürünlerinde tarife düzenlemesi yapılarak bir fiyat standardının getirilmesi ve tüm sektörde bu
standardın uygulanmasının hem tüketici hem de sektör açısından olumlu sonuçlar doğurabileceği; dolayısıyla
tüketicinin korunması, fiyat şeffaflığının sağlanması ve hizmet sunumunda güven ortamının güçlendirilmesine
katkı sağlayacağı değerlendirilmektedir.

Bu itibarla, Birliğinizce yapılacak olan fiyat tarifesi çalışmasında bu durumun dikkate alınması ve konu ile
ilgili tarife çalışmasının tamamlanarak Valiliğimize gönderilmesi hususunda,

Bilgi ve gereğini rica ederim.
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